
                           令和６年８月２６日 

 県内各中学校長 様 

三重県立津商業高等学校 

校 長 伊藤 文子 

 

令和６年度 三重県立津商業高等学校「第２回学校説明会」の実施について（ご案内）  

 

 貴校におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の

教育活動に格別のご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 さて、当校の「第２回学校説明会」を下記のとおり実施することとなりました。別添の

要項を貴校３年の生徒および保護者の皆様にお知らせください。 

 なお、この「第２回学校説明会」の内容は、８月９日（金）に開催しました「第１回学

校説明会」の内容と同等となります。 

 また、座席数に限りがあるため会場への入場は原則、中学生のみとさせていただきます。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期   日     令和６年１０月１２日（土） 

２ 場  所  三重県立津商業高等学校 視聴覚室（４号館３階） 

３ 対  象  中学校３年生の生徒 ※会場への入場は原則、中学生のみ。 

４ 申  込  申し込みの必要はありません。説明会当日、別添「中学校３年生の皆さ

んへ」の【受付票】に必要事項をご記入のうえご持参いただき、受付ま

でご提出ください。 

５ 日  程 

○Ａグループ …  ９：３０～１０：３０ 

     津市内の中学校、中学部及び義務教育学校後期課程 

 

○Ｂグループ … １１：００～１２：００ 

     津市以外の中学校、中学部及び義務教育学校後期課程 

 

   ※この「第２回学校説明会」の内容は、８月９日（金）に開催しました「第１回学

校説明会」の内容と同等となります。 

 

６ そ の 他 

１） 指定された時間で都合がつかない場合は、他のグループの時間にお越しくだ

さい。 

２） 当日は、校内で、自由に部活動を見学いただけます。 

３） 天候等諸事情により学校説明会を中止とする場合には、その旨を本校ウェブ

サイト（http://www.mie-c.ed.jp/ctu）に掲載します。 

 

 

 

 

【事務担当】 総務部  長谷川 智章 

T E L：059-227-5320 

F A X：059-227-0273 

E-mail：hasegawa.tomoaki@mxs.mie-c.ed.jp 


